

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
国営昭和記念公園事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 昭和施設撤去及び維持管理工事
工事地名	東京都立川市及び昭島市内 国営昭和記念公園

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	国営昭和記念公園事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2024010004	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	公園工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	333日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	東京都	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	立川地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	昭和記念	2 2) 処 分 費 等	6,945,000
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日
電気設備工	一式		
遊戯施設整備工	一式		
公園施設撤去移設	一式		
管理工	一式		
共通仮設費	一式		

3. 予算科目

1) 予算科目： 国営公園等事業費 国営公園等事業費	2) 目： 国営公園等整備費 国営公園等維持管理費	3) 目の細分： 工事費 工事費	4) 事業名：
----------------------------------	---------------------------------	------------------------	---------

設計内訳書

工事名	R 6 昭和施設撤去及び維持管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
						工事区分	施設整備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施設整備			式	1		108, 104, 152			
電気設備工			式	1		7, 650, 264			
照明設備工			式	1		7, 650, 264			
蛍光灯改修			式	1		7, 650, 264			内-1号
遊戯施設整備工			式	1		27, 000, 000			
遊戯施設改修工			式	1		27, 000, 000			
虹のハンモック改修			式	1		27, 000, 000			内-2号
公園施設等撤去・移設工			式	1		67, 518, 888			
作業土工			式	1		5, 013, 050			
南側ビッド土工			式	1		2, 440, 150			内-3号
造波ビッド土工			式	1		1, 050, 500			内-4号
昭島管理棟擁壁土工			式	1		1, 522, 400			内-5号

設計内訳書

工事名	R 6 昭和施設撤去及び維持管理工事 (当初合意) (個別合意)					事業区分	公園緑地整備・改修		
						工事区分	施設整備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
公園施設撤去工		式	1		61,629,500				
南側ビッド撤去工		式	1		7,890,000			内-6号	
造波ビッド撤去工		式	1		16,262,500			内-7号	
昭島管理棟解体工		式	1		30,105,000			内-8号	
昭島管理棟擁壁撤去工		式	1		2,670,000			内-9号	
雑工	支障物等撤去	式	1		4,702,000			内-10号	
樹木伐採・抜根工		式	1		840,000				
高木伐採(1)	幹周30cm～60cm	本	10					単-1号	
高木伐採(2)	幹周60cm～90cm	本	5					単-2号	
高木伐採(3)	幹周90cm～120cm	本	5					単-3号	
発生材処理工		式	1		36,338				
伐採木運搬	伐採木	t	5.5	6,607	36,338			単-4号	

設計内訳書

工事名	R 6 昭和施設撤去及び維持管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
						工事区分	施設整備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管理工			式	1		5,935,000			
管理工			式	1		5,935,000			
管理工			式	1		5,935,000			内-11号
直接工事費			式	1		108,104,152			
共通仮設費			式	1		9,895,848			
共通仮設費			式	1		1,195,848			
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,195,848			
共通仮設費（率計上）			式	1		8,700,000			
純工事費			式	1		118,000,000			
現場管理費			式	1		37,000,000			
工事原価			式	1		155,000,000			
一般管理費等			式	1		25,000,000			

設計内訳書

工事名	R 6 昭和施設撤去及び維持管理工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	公園緑地整備・改修		
								工事区分	施設整備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
工事価格			式	1		180,000,000					
消費税相当額			式	1		18,000,000					
工事費計			式	1		198,000,000					

一式当たり内訳書

蛍光灯改修

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公共施設用照明器具	LRS3SA20-4-66 LN	台	300	18,800	5,640,000			
電工		人	38	34,230	1,300,740			
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1.22	10,460	12,761			
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下	t	1.22	1,050	1,281			
合 計					6,954,782			

一式当たり内訳書

虹のハンモック改修

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ハンモックネット設置	ネット:ナイロン66 指定色に染色 上段:6枚 下段:3枚	式	1		2,652,000			
ハンモックネットNo. 24	3300×3300 ナイロン66 カラー:イエロー 取付金具2個含む	枚	1	2,190,000	2,190,000			
ハンモックネットNo. 31	5000×3400 ナイロン66 カラー:イエロー 取付金具4個含む	枚	1	2,550,000	2,550,000			
ハンモックネットNo. 32	5000×3100 ナイロン66 カラー:イエロー 取付金具4個含む	枚	1	2,550,000	2,550,000			
ハンモックネットNo. 34	3300×3100 ナイロン66 カラー:イエロー 取付金具3個含む	枚	1	2,370,000	2,370,000			
ハンモックネットNo. 35	5000×3400 ナイロン66 カラー:イエロー 取付金具1個含む	枚	1	2,550,000	2,550,000			
ハンモックネットNo. 36	5000×3100 ナイロン66 カラー:イエロー 取付金具1個含む	枚	1	2,370,000	2,370,000			
ハンモックネットNo. 45	5000×3100 ナイロン66 カラー:ク*リーン 取付金具4個含む	枚	1	2,550,000	2,550,000			
ハンモックネットNo. 46	5000×3100 ナイロン66 カラー:ク*リーン 取付金具4個含む	枚	1	2,550,000	2,550,000			
ハンモックネットNo. 47	5000×3100 ナイロン66 カラー:ク*リーン 取付金具4個含む	枚	1	2,550,000	2,550,000			
合 計					24,882,000			

一式当たり内訳書

南側ビッド土工

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	250	265. 2	66, 300			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下	m 3	1, 580	683. 3	1, 079, 614			
埋戻し	最大埋戻幅4m以上	m 3	1, 300	1, 204	1, 565, 200			
合 計					2, 711, 114			

一式当たり内訳書

造波ビッド土工

第 4号内訳書

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

昭島管理棟擁壁土工

第 5号内訳書

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

南側ビッド撤去工

第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	300	20,880	6,264,000			
穀運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	300	2,705	811,500			
処分費 (m 3)		m 3	300	5,556	1,666,800			
合 計					8,742,300			

一式当たり内訳書

造波ピット撤去工
第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
造波ピット擬岩作物撤去		m2	200	4,758	951,600			
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	日	1	5,810	5,810			
構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	500	20,880	10,440,000			
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	500	2,367	1,183,500			
処分費 (m 3)		m 3	500	5,556	2,778,000			
合 計					15,358,910			

一式当たり内訳書

昭島管理棟解体工

第 8号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	掛m 2	800	5,309	4,247,200			
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 8m 3	日	60	70,920	4,255,200			
特殊作業員		人	60	31,395	1,883,700			
普通作業員		人	360	28,140	10,130,400			
配管工		人	60	30,030	1,801,800			
電工		人	20	34,230	684,600			
構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	350	20,880	7,308,000			
穀運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	350	2,705	946,750			
処分費（m 3）		m 3	350	5,556	1,944,600			
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	日	60	5,810	348,600			
合 計					33,550,850			

一式当たり内訳書

昭島管理棟擁壁撤去工

第 9号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	100	20,880	2,088,000			
穀運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	100	2,367	236,700			
処分費 (m 3)		m 3	100	5,556	555,600			
合 計					2,880,300			

一式当たり内訳書

雑工
第 10号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員		人	100	28,140	2,814,000			
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	日	300	5,810	1,743,000			
合 計					4,557,000			

一式当たり内訳書

管理工

第 11号内訳書

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一1号	高木伐採(1)	幹周30cm～60cm	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高木伐採		幹周30cm～60cm 建設機械:使用可能	本	1			
計							
単価							円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	高木伐採(2)	幹周60cm～90cm	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高木伐採		幹周60cm～90cm 建設機械:使用可能	本	1			
計							
単価							円／本

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	高木伐採(3)	幹周90cm～120cm	単位	本	数量	1	単価		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高木伐採		幹周90cm～120cm 建設機械:使用可能	本	1					
計									
単価							円／本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	伐採木運搬	伐採木	単位	t	数量	1	単価	6,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	1	7,342	7,342		
計						7,342		
単価						6,607	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	単位	m 3	数量	1	単価 20,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	20,872.48	20,872	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						20,880	
単価						20,880	円／m 3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価 5,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		Co殻(有筋)	m 3	100	5,556	555,600	
計						555,600	
単価						5,556	円／m 3

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	造波プール擬岩作物撤去		単位	m2	数量	100	単価	4,758
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.02	34,020	68,720		
特殊作業員			人	2.02	31,395	63,417		
普通作業員			人	2.02	28,140	56,842		
バックホウ(クローラ型)運転		超小旋回型・排ガス(2014年) 山積0.28m3/平積0.2m3	日	2.02	58,240	117,644		
バックホウ(クローラ型)運転		標準・超低・排ガス(2014年) 山積0.8m3/平積0.6m3	日	2.02	81,440	164,508		
諸雑費 (率+まるめ) 1%			式	1		4,669		
計						475,800		
単価						4,758	円/m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価	5,309
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1.6	34,020	54,432		
	とび工		人	7	34,545	241,815		
	普通作業員		人	1.3	28,140	36,582		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	45,300	63,420		
	諸雑費（率＋まるめ） 34%		式	1		134,651		
	計					530,900		
	単価					5,309	円／掛m ²	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第２次） 山積0. 8 m 3	単位	日	数量	1	単価	70,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	32,025	32,025		
軽油			L	87	149	12,963		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第２次） 山積0. 8 m 3	供用日	1.49	17,400	25,926		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						70,920		
単価						70,920	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	高木伐採	幹周30cm～60cm 建設機械：使用可能	単位	本	数量	10	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	2.4				
普通作業員			人	2.4				
小型バックホウ(クローラ型)運転		山積0.11m3(排ガス対策3次・超低騒音対策含)	日	0.8				
トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転		バック型 作業床高さ16m	日	1.2				
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1				
計								
単価							円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	高木伐採	幹周60cm～90cm 建設機械：使用可能	単位	本	数量	10	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	6				
普通作業員			人	6				
小型バックホウ(クローラ型)運転	山積0.11m3(排ガス対策3次・超低騒音対策含)		日	2				
トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バック型 作業床高さ16m		日	3				
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1				
計								
単価							円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	高木伐採	幹周90cm～120cm 建設機械：使用可能	単位	本	数量	10	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	9				
普通作業員			人	9				
小型バックホウ(クローラ型)運転	山積0.11m3(排ガス対策3次・超低騒音対策含)		日	3				
トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バケット型 作業床高さ16m		日	4.5				
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1				
計								
単価							円／本	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ(クローラ型)運転	超小旋回型・排ガス(2014年) 山積0.28m3/平積0.2m3	単位	日	数量	1	単価	58,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	32,025	32,025		
軽油			L	38	149	5,662		
バックホウ(クローラ型)損料		超小旋回型・排ガス(2014年) 山積0.28m3/平積0.2m3	供用日	1.5	13,700	20,550		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						58,240		
単価						58,240	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ(クローラ型)運転	標準・超低・排ガス(2014年) 山積0.8m3/平積0.6m3	単位	日	数量	1	単価	81,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	32,025	32,025		
軽油			L	93	149	13,857		
バックホウ（クローラ型）〔標準型・超低騒音型〕		排出ガス対策型（2014年規制） 山積0.8m3	供用日	1.5	23,700	35,550		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						81,440		
単価						81,440	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（排ガス対策3次・超低騒音対策含）	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1				
	軽油		L	20				
	小型バックホウ（クローラ）〔標準〕	山積0.11m3（平積0.08m3）	日	1.78				
	諸雑費（まるめ）		式	1				
	計							
	単価						円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	18				
トラック架装リフト 伸縮ブーム		バスケット型 作業床高さ16m	日	1.4				
諸雑費（まるめ）			式	1				
計								
単価							円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（排ガス対策3次・超低騒音対策含）	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1				
	軽油		L	20				
	小型バックホウ（クローラ）〔標準〕	山積0.11m3（平積0.08m3）	日	1.78				
	諸雑費（まるめ）		式	1				
	計							
	単価						円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	18				
トラック架装リフト 伸縮ブーム		バスケット型 作業床高さ16m	日	1.4				
諸雑費（まるめ）			式	1				
計								
単価							円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（排ガス対策3次・超低騒音対策含）	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1				
	軽油		L	20				
	小型バックホウ（クローラ）〔標準〕	山積0.11m3（平積0.08m3）	日	1.78				
	諸雑費（まるめ）		式	1				
	計							
	単価						円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
軽油			L	18				
トラック架装リフト 伸縮ブーム		バスケット型 作業床高さ16m	日	1.4				
諸雑費（まるめ）			式	1				
計								
単価								円／日

R 6 昭和施設撤去及び維持管理工事

(合 意) 請負工事費計算書

(1)直接工事費	108, 778, 730
(2) 共通仮設費	13, 092, 000
(3)純工事費	121, 870, 730

(1)+(2)

(4)現場管理費	37, 135, 000
(5)工期延長等に伴う現場維持等の費用	0

(6)工事原価	159, 005, 730
----------	---------------

(3)+(4)+(5)+(18)

(7')一般管理費等(計上額)	25, 124, 270
-----------------	--------------

(8')その他費目計	0
------------	---

(9)業務委託料等	0
------------	---

(10)工事価格	184, 130, 000
----------	---------------

(6)+(7')+(8')+(9) (万円未満切り捨て)

(11)消費税相当額	18, 413, 000
------------	--------------

(12)請負工事価格	202, 543, 000
------------	---------------

(10)+(11)

(13)入札書比較価格	184, 130, 000
-------------	---------------

(請負工事費の100/110)

(14)調査基準価格	184, 580, 000
------------	---------------

(15)調査基準価格の100/ 110	167, 800, 000
---------------------	---------------

(万円未満切り捨て)

(16)工場製作純工事費	0
--------------	---

(17)工場管理費	0
-----------	---

(18)工場製作原価	0
------------	---

(16)+(17)

((7)一般管理費等(計算額)	25, 131, 437	)
------------------	--------------	---